Dochody i wydatki zwi

azane z realizacj g zadan wykonywanych na podstawie porozumie

terytorialnego w 2009 r.

Zatgcznik nr 6 do
Uchwaty Nr XXI11/113/09
Rady Gminy Gzy

z dnia 24.06.20009r.

n miedzy jednostkami samorz adu

w ziotych

Dziat

Rozdziat

§*

Dotacje
ogotem

Z tego:

Wydatki
ogotem
(6+10)

w tym:

Wydatki
biezace

wynagrodzenia

pochodne od
wynagrodze A

dotacje

Wydatki
majatkowe

Zakres
porozumienia

5

6

7

8

9

10

11

801

80104

2310

29 195,00

29 195,00

29 195,00

realizacja zadan
edukacji publicznej
obejmujacej
wychowanie
przedszkolne
prowadzone w
publicznych
przedszkolach przez
gmine Pultusk

801

80104

2310

6 223,00

6 223,00

6 223,00

realizacja zadan
edukacji publicznej
obejmujacej
wychowanie
przedszkolne
prowadzone w
publicznych
przedszkolach przez
gmine Winnica

Ogotem

35418,0

35418,0

35 418,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)




